
Na temelju članka 8. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (Urednički pročišćeni tekst, .,Narodne 
novine", broj 138/06, 152/08, 43/09, 88/10, 145/11- RUSRH, 50/12, 80/13, 30/14), članka 4. 
stavak 2. i članka 6. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti («Službene novine» Grada Buja broj 
10/1 O) i članka 65.a Statuta Grada Buja («Službene novine» Grada Buja broj 11 /09, 05/11, 
11/11 i 03/13), Gradonačelnik Grada Buja, donosi 

RJEŠENJE 
o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u naselju Buje tijekom obilježavanja 

manifestacije Dani grožđa 2014. 

1. Tijekom obilježavanja manifestacije Dani grožđa 2014. ugostiteljskim objektima u naselju 
Buje, odobrava se produženje radnog vremena i to: 

-u noći sa petka na subotu (sa 19. na 20. rujan 2014.) do 4,00 sata u jutro 
- u noći sa subote na nedjelju (sa 20. na 21 . rujan 2014.) do 4,00 sata u jutro 
- u noći sa nedjelje na ponedjeljak (sa 21 . na 22. rujan 2014.) do 2,00 sata u jutro 

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

Klasa-Classe: 335-01/14-01/01 
Ur.broj-N.prot: 2105/01-01 /Oi -14-2 
Buje-Buie, 18.09.2014. 

GRAD BUJE-BUlE -CITTA Dl BUJE-BUlE 


